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Yhdistyksen tarkoituksena on Nälkälinnanmäen ja muun Savonlinnan kulttuuri- ja 
rakennusperinnön sekä kaupunkiluonnon vaaliminen.  
 
Neljäntenätoista toimintavuotenaan yhdistys keskittää entiseen tapaan toimintansa 
ydinkeskustan alueelle. Keskustaajaman strategisen yleiskaavan eteenpäin 
nytkähtämistä ja Hulikan ja Solmun korttelin kaavoituksen uudelleen aloittamista 
odotellaan valppaina. Kaavoitukseen otetaan tarpeen mukaan kantaa. 
 
 
Euroopan kulttuuriympäristöpäivien tapahtumat  
 

Euroopan kulttuuriympäristöpäivien vuoden 2025 teema on Rakennettu perintömme.  

Vuositeeman merkeissä järjestetään kaksi esitemätilaisuutta Nälkälinnanmäen 
entisen kirjastorakennuksen vaiheilta. 
 
Yhdistyksen kevätkokouksen yhteydessä maaliskuussa arkkitehti Sanni Hujanen on 
lupautunut selvittelemään ”Kenen Nälkälinnanmäki? -diplomityönsä pohjalta 
modernin rakennusperinnön erityispiirteiden näkymistä Nälkälinnanmäen 
kirjastorakennuksessa, modernin rakennusperinnön arvottamisen haasteita sekä 
osallisuuden merkitystä kaupunkien suunnittelussa ja rakennussuojelussa. 
  
Yhdistyksen syyskokouksen yhteydessä marraskuussa entinen savonlinnalainen Esko 
Auramo on lupautunut kertomaan Nälkälinnanmäen kirjastotalon rakentamisesta ja 
omasta osuudestaan rakentamiseen vuosina 1963 ja 1964.  
 
 
Wappumölkkyä Nälkälinnanmäellä 
 
Vapun päivänä järjestetään perinteiset mölkkykilpailut Nälkälinnanmäellä, mikäli 
kaupungilta saadaan lupa. Voittaja palkitaan tavalliseen tapaan paikallisen ravintolan 
lahjoittamalla kahden hengen lounaskortilla. 
 
 
Osallistuminen yhdistystapahtumiin  
 
Osallistumista Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n kesän alussa organisoimaan 
yhdistysten toritapahtumaan tai joulukuussa järjestämiin yhdistysten joulumyyjäisiin 
mietitään. 
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Tiedottaminen  
 
Tärkein tiedotuskanava on yhdistyksen omat kotisivut osoitteessa 
www.nalkalinnanmakiseura.yhdistysavain.fi.  
 
Jäsenkirjeitä lähetetään kahdesti vuodessa, ennen kevät- ja syyskokouksia. 
 
Yhdistyksen kannanotoista ja tapahtumista tiedotetaan paikalliselle medialle (Itä-
Savo, Savonmaa) lehdistötiedottein. Isoista tapahtumista levitetään seinäesitteitä 
ilmoitustauluille eri puolille kaupunkia. Verkossa tapahtumatiedot julkaistaan 
yhdistyksen kotisivujen lisäksi visitsavonlinna.fi-sivustolla ja Oli kerran Savonlinna -
sivustolla. Euroopan kulttuuriympäristöpäivien tilaisuudet ilmoitetaan 
kulttuuriympäristöpäivien tapahtumakalenteriin. 
 
 
Yhteistyö 
 
Käytännön tasolla tärkein yhteistyökumppani on Savonlinnan Seudun Kolomonen ry, 
jonka jäsen yhdistys on ja jonka tiloissa kokoonnutaan tarpeen mukaan.  
 
Yhteistyötä Riihisaari, Savonlinnan museon kanssa jatketaan. Suomen Kotiseutuliiton 
jäsenjärjestönä osallistutaan liiton tilaisuuksiin ja toimintaan mahdollisuuksien 
mukaan. Savonlinnan kaupungin kanssa pyritään ylläpitämään toimivat ja ystävälliset 
suhteet.  
 
 
Yhdistyksen ylläpito 
 
Perustoiminta sekä mahdolliset oikeudenkäyntikulut katetaan jäsenmaksuin sekä 
myyjäistuotoin. Pöytä Olivia kirpputorilta varataan viikoksi heinäkuussa ja viikoksi 
joulukuussa. Tapahtumat pyritään järjestämään paikallisin voimin talkootyönä.  
 
Hyväksytty syyskokouksessa 23.11.2024 
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